

四川蜀道养护集团有限公司办公区域装饰改造工程材料采购工程

招标控制价

招标控制价(小写): 721397.02

(大写): 柒拾贰万壹仟叁佰玖拾柒元零贰分

招标人: 四川道宇建设实业有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 薛伟



总 说 明

工程名称: 四川蜀道养护集团有限公司办公区域装饰改造工程材料采购

第1页 共1页

1. 工程概况：
 - 1.1 项目名称：四川蜀道养护集团有限公司办公区域装饰改造工程材料采购。
 - 1.2 项目业主：四川蜀道养护集团有限公司。
 - 1.3 项目地点：四川省成都市。
2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料。
3. 工程量清单编制依据
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。
5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

表-01

汇总表

工程名称： 四川蜀道养护集团有限公司办公区域装饰改造工程材料采购

序号	单项工程名称	材料费		
		不含税主材费 (元)	税金 (元)	含税合计
1	单项工程1			
2	材料采购	638404. 44	82992. 58	721397. 02
合 计		638404. 44	82992. 58	721397. 02

招标控制价-材料采购

工程名称：四川蜀道养护集团有限公司办公区域装饰改造工程材料采购

序号	名称	单位	数量	不含税单价	不含税合价	备注
一	建筑与装饰材料					
1	轻钢龙骨 75×50	m	120.00	5.00	600.00	
2	轻钢龙骨 75×40	m	70.00	3.40	238.00	
3	螺栓	个	545.00	0.30	163.50	
4	乳胶	kg	12.00	8.00	96.00	
5	纸面石膏板 12mm厚	m ²	185.00	15.80	2923.00	
6	实木装饰门带套	套	30.00	1850.00	55500.00	
7	合页	副	65.00	1.00	65.00	
8	膨胀螺栓 M8	套	280.00	0.25	70.00	
9	干混抹灰砂浆 M20	t	2.00	365.00	730.00	
10	成品腻子膏 一般型(Y)	kg	3000.00	1.50	4500.00	
11	耐碱玻纤网格布	m ²	1200.00	1.50	1800.00	
12	锯材 综合	m ³	1.00	1800.00	1800.00	
13	阻燃板 12mm	m ²	330.00	32.00	10560.00	
14	成套灯具	套	4.00	85.00	340.00	
15	纸面石膏板 9.5mm	m ²	160.00	14.50	2320.00	
16	干混砌筑砂浆 M20	t	7.20	375.00	2700.00	
17	轻质加气块	m ³	42.00	285.00	11970.00	
18	无机涂料底漆	kg	38.00	32.00	1216.00	
19	无机涂料面漆	kg	100.00	30.00	3000.00	
20	卷帘	m ²	4.00	65.00	260.00	
21	装配式U形轻钢龙骨	m ²	185.00	16.00	2960.00	
22	预埋铁件	kg	240.00	4.50	1080.00	
23	加工铁件	kg	160.00	4.50	720.00	
24	玻镁板 12mm	m ²	7.00	35.00	245.00	
25	成品门楣 1000*500	m	4.20	315.00	1323.00	
26	通体大理石瓷砖 800×800	m ²	72.80	145.00	10556.00	
27	干混地面砂浆 M20	t	2.80	305.00	854.00	
28	白水泥	kg	10.00	0.40	4.00	
29	玻璃胶	支	6.00	10.00	60.00	
30	万能胶	kg	20.00	12.50	250.00	
31	断桥铝合金固定窗 110系列	m ²	5.50	850.00	4675.00	
32	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×75	套	46.00	0.50	23.00	
33	实木门密码锁	把	26.00	1650.00	42900.00	
34	实木门密码副锁	把	1.00	1500.00	1500.00	
35	成品检修口	个	3.00	78.00	234.00	
36	防火涂料	kg	30.00	8.50	255.00	
37	油漆墙板 12mm	m ²	12.60	850.00	10710.00	
38	雪弗板 15mm	m ²	73.00	50.00	3650.00	
39	高档布艺(硬包)	m ²	80.00	340.00	27200.00	
40	泡沫塑料 3.5cm厚	m ²	75.00	12.00	900.00	
41	自流平底漆	kg	20.00	23.00	460.00	
42	自流平面漆	kg	20.00	40.00	800.00	
43	强化木地板 12mm	m ²	210.00	165.00	34650.00	
44	地毯胶垫	m ²	210.00	4.00	840.00	
45	定制304不锈钢脚线(异形加工) 80mm	m ²	3.60	710.00	2556.00	
46	钢质甲级防火门 定制	m ²	2.85	780.00	2223.00	
47	双扇木门 M1821(定制)	m ²	3.80	1050.00	3990.00	
48	隐形门(油漆定制)	m ²	2.00	800.00	1600.00	
49	隐形门闭门器合页	副	4.00	135.00	540.00	
50	关门器 隐形不锈钢	套	2.00	82.00	164.00	

51	铝合金扣条	m	7.00	10.00	70.00	
52	异型304不锈钢门套 1.2mm	m2	3.00	750.00	2250.00	
53	不锈钢卡口槽	m	6.20	6.20	38.44	
54	装配式T形铝合金龙骨	m2	220.00	8.50	1870.00	
55	防下坠矿棉板 600*600*12mm	m2	220.00	32.00	7040.00	
56	防滑橡胶板	m2	55.00	32.00	1760.00	
57	玻纤布	m2	65.00	0.80	52.00	
58	水泥 32.5	kg	800.00	0.33	264.00	
59	特细砂	m3	2.00	125.00	250.00	
60	XY401粘接剂	kg	30.00	10.50	315.00	
61	石油沥青 30#	kg	10.00	2.20	22.00	
62	石油沥青 60#	kg	350.00	3.20	1120.00	
63	12mm厚钢化玻璃门（含五金件）	m2	3.50	700.00	2450.00	
64	铝方通	m2	115.00	265.00	30475.00	
65	定制异形地柜600mm厚	m	23.20	1400.00	32480.00	
66	灯带	m	63.00	55.00	3465.00	
67	定制异形地柜725mm厚	m	15.30	1550.00	23715.00	
68	定制展示柜	m	5.00	1800.00	9000.00	
69	定制转角书桌	m	3.00	2200.00	6600.00	
70	定制装饰柜	m	5.00	2000.00	10000.00	
71	窗帘 布艺	m	32.50	120.00	3900.00	
72	铝合金风口 300×300	个	15.00	20.00	300.00	
73	轻质砖	千匹	1.00	415.00	415.00	
74	标准砖	千匹	0.20	405.00	81.00	
75	铝边角	m2	0.60	32.00	19.20	
76	门锁及五金	套	1.00	280.00	280.00	
77	实木装饰门	m2	1.90	850.00	1615.00	
78	成品木制双边门套	m	5.00	180.00	900.00	
79	实木门装饰门锁（静音分体	把	3.00	310.00	930.00	
80	卷闸门	m2	16.20	140.00	2268.00	
81	1.2mm厚钛黑色不锈钢	m2	2.00	385.00	770.00	
82	乳胶漆底漆	kg	140.00	16.00	2240.00	
83	乳胶漆面漆	kg	320.00	24.00	7680.00	
84	石膏	m2	400.00	3.80	1520.00	
85	150mm改性石膏板	m3	2.40	650.00	1560.00	
86	型钢 综合	kg	44.00	3.80	167.20	
87	铝合金方板 1.2mm厚	m2	5.10	65.00	331.50	
	小计				416986.84	
二	安装材料					
1	LED灯带 7W/m	m	88.00	15.00	1320.00	
2	镀锌钢管 DN100	m	35.00	105.00	3675.00	
3	镀锌钢管接头管件 DN100	个	20.00	40.00	800.00	
4	JDG管 20	m	1000.00	8.00	8000.00	
5	成套配电箱 Pe=36.0kW	台	10.00	3300.00	33000.00	
6	网络跳线 3m	条	36.00	13.00	468.00	
7	配线架 24口	个	4.00	800.00	3200.00	
8	理线架	个	5.00	365.00	1825.00	
9	网关 S380-S8T2T	个	1.00	1550.00	1550.00	
10	水龙头 美标	个	4.00	450.00	1800.00	
11	中央空调开关控制面板	套	3.00	115.00	345.00	
12	定制LED条形灯 120宽	m	95.00	75.00	7125.00	
13	LED筒灯 12W	套	4.00	40.00	160.00	
14	五孔安全插座	套	20.00	12.00	240.00	
15	电话插座 RJ45	个	8.00	22.00	176.00	
16	单联单控开关	只	3.00	7.00	21.00	

17	回风箱	个	3.00	145.00	435.00	
18	风机盘管 MCW600	台	2.00	2000.00	4000.00	
19	风机盘管 MCW800	台	10.00	2450.00	24500.00	
20	单面彩钢复合风管	m2	24.00	70.00	1680.00	
21	帆布软接	m2	85.00	17.00	1445.00	
22	温控开关	台	12.00	305.00	3660.00	
23	帆布保温软接 2.5	m2	24.00	35.00	840.00	
24	金属软接 DN20	个	30.00	30.00	900.00	
25	支管铜阀 DN50	个	15.00	195.00	2925.00	
26	支管铜阀 DN20	个	22.00	63.00	1386.00	
27	双层百叶送风口 800*200	个	15.00	75.00	1125.00	
28	单层百叶回风口1000*250	个	8.00	95.00	760.00	
29	线管 ϕ 20	m	100.00	2.20	220.00	
30	控制线 5*0.75	m	110.00	5.50	605.00	
31	镀锌钢管 DN25	m	50.00	10.00	500.00	
32	空调冷热水室内镀锌钢管螺纹 管件 DN25	个	45.00	2.40	108.00	
33	镀锌钢管 DN32	m	8.00	18.00	144.00	
34	空调冷热水室内镀锌钢管螺纹 管件 DN32	个	8.00	2.60	20.80	
35	U-PVC管 DN25	m	100.00	10.50	1050.00	
36	空调凝结水室内塑料管粘接管 件 DN25	个	55.00	1.10	60.50	
37	保温 2.5*DN25	m	50.00	5.70	285.00	
38	保温 2.5*DN32	m	9.00	7.60	68.40	
39	铜芯绝缘导线 WDZ-BYJ-2.5mm2	m	1500.00	2.20	3300.00	
40	电力电缆 YJV-5*16	m	50.00	75.00	3750.00	
41	电力电缆 YJV-5*6	m	60.00	35.00	2100.00	
42	配线 BV-2.5mm2	m	200.00	1.45	290.00	
43	配线 BV-4mm2	m	120.00	2.80	336.00	
44	PPR管热熔管件 DN20	个	17.00	1.20	20.40	
45	刚性阻燃管 PC20	m	200.00	2.70	540.00	
46	空调回风口 ABS300*800	个	2.00	120.00	240.00	
47	空调出风口 ABS400*400	个	6.00	80.00	480.00	
48	开关电源150W	台	2.00	350.00	700.00	
49	3cm线槽	m	45.00	5.50	247.50	
50	3.5cm地线槽	m	25.00	6.00	150.00	
51	更换空调液晶面板	个	2.00	30.00	60.00	
52	回风箱1300*250*250	个	4.00	150.00	600.00	
53	主管铜阀 DN40	个	220.00	95.00	20900.00	
54	新作风管	m2	350.00	75.00	26250.00	
55	静音风机	台	4.00	850.00	3400.00	
56	160新风软管	m	38.00	7.80	296.40	
57	新风口	个	8.00	28.00	224.00	
58	更换空调主管 DN40	m	28.00	21.50	602.00	
59	给水室内镀锌钢管螺纹管件	个	38.00	12.50	475.00	
60	更换空调主管 DN25	m	20.00	19.20	384.00	
61	钢管 DN20	m	55.00	13.20	726.00	
62	橡塑管壳 15*25	m	28.00	5.20	145.60	
63	五孔面板	套	22.00	12.50	275.00	
64	接线盒	个	4.00	9.50	38.00	
65	超六类网线	m	750.00	2.10	1575.00	
66	四芯电话线	m	1700.00	6.00	10200.00	
67	塔牌2*2.5mm ² 电缆灯线	m	250.00	7.00	1750.00	
68	塔牌3*4mm ² 电缆插座线	m	250.00	18.00	4500.00	
69	风管 国标	m2	70.00	45.00	3150.00	

70	PC20	m	420.00	4.50	1890.00	
71	成套配电箱 400*500	套	1.00	500.00	500.00	
72	LED平板灯 600*600	套	96.00	180.00	17280.00	
73	筒灯 4000K	套	1.00	55.00	55.00	
74	灯片	m2	32.00	25.00	800.00	
75	双层百叶送风口 铝合金 900*200	个	8.00	95.00	760.00	
76	单层百叶回风口 铝合金 1200*250	个	4.00	120.00	480.00	
77	型钢	kg	50.00	5.00	250.00	
78	橡塑保温壳 25mm厚	m2	50.00	11.50	575.00	
79	回风箱 1100*250*250	个	5.00	140.00	700.00	
	小计				221417.60	
三	合计				638404.44	